Brno, v okrese Brno – město, a kupující se touto smlouvou zavazuje, že výše specifikovanou 
NEMOVITOST převezme a zaplatí za ni prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

-1- 

IV. 

Kupní cena a způsob její úhrady 

1. Kupní cena za NEMOVITOST byla sjednána dohodou mezi prodávajícím a kupující a činí 
částku ve výši  101.000,-Kč (slovy: jednostojedentisíckorun českých). Dodání nemovité věci je 
osvobozeno od DPH dle § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.     

2. Kupující zaplatí sjednanou kupní cenu v celé výši na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této 
smlouvy, a to před podpisem kupní smlouvy oběma stranami.

[...]

NEMOVITOST převezmou a zaplatí za ni prodávajícímu sjednanou kupní cenu. Každý kupující nabývá 
id. ½  NEMOVITOSTI. 

-1- 

Strana 19 / 21

IV. 
Kupní cena a způsob její úhrady 

1. Kupní cena za NEMOVITOST byla sjednána dohodou mezi prodávajícím a kupujícími a činí 
částku ve výši 101.000,-Kč (slovy: jednostojedentisíckorun českých). Dodání nemovité věci je 
osvobozeno od DPH dle § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.     

2. Kupující zaplatí sjednanou kupní cenu v celé výši na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této 
smlouvy, a to před podpisem kupní smlouvy oběma stranami.